
Městský úřad Dobruška 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

 

tel.:  494 629 580                                                    posta@mestodobruska.cz                                                               IČ:    00274879 
fax.: 494 629 582                                                    www.mestodobruska.cz                                                               DIČ: CZ00274879 
                                                                                  datová schránka: mgjbetz 

NABÍDKA SOCIÁLNÍ POMOCI 

DŮLEŽITÉ KONTAKTY 

CELOSTÁTNÍ KRIZOVÁ LINKA PRO SENIORY, PEČUJÍCÍ O SENIORY A OSOBY V KRIZI 

(ORGANIZACE ELPIDA) - TEL.: 800 200 007 (DENNĚ OD 8:00 DO 20:00).  

• Můžete kontaktovat v případě pocitů úzkosti, strachu, smutku osamělosti  

• Bezplatná a anonymní telefonická krizová pomoc  

 

NONSTOP LINKA DŮVĚRY CHARITY - TEL.: 516 410 668,  737 234 078 

ČESKÁ ALZHEIMEROVSKÁ SPOLEČNOST - PORADENSKÁ LINKA PRO LIDI S DEMENCÍ A 

JEJICH RODINY - TEL.:  283 880 346 (PO-ČT OD 8:00 DO 19:00, PÁ OD 8:00 DO 17:00) 

ČLOVĚK V TÍSNI – DLUHOVÁ A FINANČNÍ POMOC - TEL.: 774 392 950 (PO – PÁ OD 8:00 DO 

18:00) 

MIMOŘÁDNÁ POMOC PRO RODINY S DĚTMI V SOUVISLOSTI S KORONAVIREM NAPŘ.:  

• Nadace J&T. Jedná se o jednorázový příspěvek do maximální výše 15 000 Kč, který 

bude poskytnut na pomoc s úhradou nájmu, popřípadě splátkou hypotéky na 

nemovitost, v níž rodina v současnosti bydlí. Na poskytnutí příspěvku nevzniká právní 

nárok. Kontakty: 221 710 124, nebo 221 710 782, e-mail nadacejt@nadacejt.cz  

• Projekt Patron dětí, Nadace Sirius. Pomoc je určena rodinám postiženým 

výrazným snížením příjmů následkem vládních opatření po 13. březnu 2020, kterým 

hrozí, že nebudou mít dost finančních prostředků na pořízení základních potřeb pro své 

děti. Kontakty: e-mail: risk@patrondeti.cz, TEL.: 601 188 166, 702 201 301 a další  

Kontaktní pracoviště Úřadu práce v Dobrušce:  

Kontakty: Dávky hmotné nouze – TEL.: 950 159 532, 950 159 533 

        Zprostředkování a evidence uchazečů o zaměstnání – TEL.: 950 159 541  

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍCI ODBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MěÚ V DOBRUŠCE 

NABÍZEJÍ OBČANŮM  

• Pomoc formou telefonického poradenství a zprostředkování další odborné pomoci při 

řešení nepříznivých sociálních situacích spojených např. s aktuální krizovou situací, 

psychickým diskomfortem (úzkost, strach, smutek, osamělost)   

V PŘÍPADĚ DALŠÍ POTŘEBY MŮŽETE KONTAKTOVAT SOCIÁLNÍ PRACOVNICE OSVZ 

V DOBRUŠCE.  VOLEJTE V ÚŘEDNÍ DOBĚ ÚŘADU: 

Sociální pracovnice: TEL.:  777 418 284, 606 743 984 

Orgán sociálně - právní ochrany dětí: TEL.: 602 491 617, 724 882 545, 777 418 262, 777 418 
256 


